
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
028/2019

 
Processo: 032/2019
Dispensa de Licitação: 028/2019
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN
Contratado:  FOUR TECH SUMPRIMENTOS P/ IMPRESSÃO E INF.
LTDA inscrito  no  CNPJ sob o Nº 32.132.095/0001-93
Objeto:  O  objeto  do  presente  aditivo  é  prorrogar  o  prazo  do
Contrato 028/2019 referente à DISPENSA Nº 028/2019, cujo objeto
é a Contratação de empresa especializada para recarga de toner,
para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Macau,
conforme Processo Administrativo nº 032/2019.
Vigência: 31/05/2020 a 31/12/2020
Data de Assinatura: 29 de maio de 2020.
ASSINATURAS     
Maria Dyana Silva de Lira – Pela Contratante
Maria das Neves Galdino - Pela Contratada
 

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 78182856

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2020.
EDIÇÃO 0896. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


